GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº001/2013 DE 02 DE SETEMBRO DE 2013.

Retifica o Edital de Homologação nº
002/2010 do Resultado Final do Concurso
Público Para o Cargo de Agente de Trânsito.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAUCAIA – ESTADO DO

CEARÁ, SR. WASHINGTON LUIZ DE OLIVEIRA GOIS , no uso de suas
atribuições legais e prerrogativas que lhes são conferidas,

Considerando o acórdão prolatado no Mandado de Segurança nº29308-
95.2010.8.06.0064, impetrado pelos candidatos ao Cargo de Agente Municipal
de Trânsito do Município de Caucaia abaixo designados, referente ao Concurso
Público regido pelo Edital n°001/2009;

Considerando a classificação dos candidatos no exame de aptidão física e
avaliação psicológica;

RESOLVE

Retificar Edital de Homologação nº002/2010 do resultado final do Concurso
Público e formação de cadastro de reserva, em cumprimento à determinação
judicial exarada nos autos do processo nº
29308.95.23010.8.06.0064/0(17.826/2010), incluindo os candidatos: FLÁVIO
MARCELO VIEIRA ALVES, RÔMULO FERNANDES LIMA, FRANCI SCO
EDILBERTO RODRIGUES DE FARIAS e FRANCISCA MARCILEID E DA
SILVA FERREIRA , no cargo de Agente Municipal, alterando a ordem
seqüencial de classificação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Caucaia, 02 de setembro de 2013.

WASHINGTON LUIZ DE OLIVEIRA GOIS

Prefeito Municipal

      GABINETE DO PREFEITO

ANEXO ÚNICO
Cargo -   7   AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO

CLASSIFICAÇAO  INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA

1º 137447 Janice Tavares Silva                                                   92,00
2º 112223 Ezequiel Da Silva Morais                                               89,50
3º 137370 Tiago Lacerda Maciel 89,50
4º 107587 Francisco Erico Gomes Siqueira                                        89,40
5º 100450 Adlanta Mourão Brito                                                   88,60
6º 106892 Israel Allen De Souza Girão                                            87,90
7º 125199 Milton Alves Do Nascimento Júnior                                     87,40
8º 127943 Francisco José Viana de Moura (Sub Judice)  87,10
9º 109159 Jamichelle Brito De Noronha                                            86,70

10º 105620 Darlan Luis Moreira Da Costa                                           86,60
11º 135725 Jafer Daltro Pompeu Júnior                                             86,00
12º 136686 João Vicente Gonçalves de LIma(Sub Judice)  85,90
13º 127478 Sidney Souza De Almeida                                                85,80
14º 136659 Thiago Rômulo Lima Lucas                                               85,80
15º 135228 Italo Oliveira Lima                                                    85,50
16º 130122 Sergio Barreto De Oliveira Filho                                       85,40
17º 125996 Adahilton Do Nascimento Lima                                          85,20
18º 123413 Fábio Henrique Martins De Oliveira                                    84,60
19º 135683 Alessandro Do Nascimento Romano                                       84,40
20º 131008 Emannuely Bastos De Araújo Sales                                      84,30
21º 107950 Rogerson Heraclito Gomes Ferreira 84,20
22º 104638 Tarcísio Correia Lima Pereira                                          84,20
23º 120155 Marcio Holanda Dodt Filho                                              84,20
24º 126632 Carlos Fernandes                                                       84,00
25º 121403 Alex Diniz Gonçalves Silva                                             83,80
26º 137122 Francisco Sergio Da Rocha Gois Junior                                 83,60
27º 135752 Alexandre Teixeira Lima                                                82,90
28º 126226 Marcílio José Ferreira Nunes                                           82,90
29º 131540 Alden Christian Pinheiro De Barros                                    82,80
30º 135883 Daniel Leite Pereira                                                   82,60
31° 123031 Ivan Fernandes De Oliveira Filho                                       82,60
32º 117154 Mauro Henrique Bernardino Do Carmo                                    82,40
33º 140224 Carlos Silva Correia                                                   82,40
34º 128244 Helder Das Chagas Vieira                                               82,40
35º 107669 Tarcila Santiago Vasconcelos                                           82,20
36º 134666   Antonio Anderson Lopes Barreto 82,10
37º 114135 Sergio Lazlo De Sousa                                                  82,00
38º 104265 Rômulo Fernandes Lima  (Sub Judice)  81,90
39º 121649 Eliabe Gonçalves Oliveira                                              81,70
40º 117809 Adaberon Martins Moreira 81,70
41º 003511 Patrícia Mara Dantas da Rocha 81,60
42º 134968 Joao Rosa de Oliveira Neto 81,40
43º 103746 Francisco Cicero Martins da Rocha 81,00
44º    105934   Antonio Márcio Rios de Souza 80,80
45º 137151 Mieli de Goes Barros 80,60
46º 113711    Cicero Douglas Nascimento De Abreu 80,60
47º 137125 Sarah Rose Andrade Rebouças 80,20
48º 128774   José Edimar Lôbo de Souza 79,90
49º 107774 Érico Gustavo Matias Gois 79,70
50º 130902   Francisco Thiago Sales Rocha 79,50
51º 131157   Priscila Victor de Araújo 79,50
52º 129802 Leandro Ferreira Lima 79,40

      GABINETE DO PREFEITO
53º 115821 Rosangela Eufrasio de Araujo 78,70
54º 103475 Raimundo Diego Lima Lourenco 78,30
55º 117276   Francisca Erica de Sousa 78,10
56º 141802 Francisco Erico Matias Beserra 78,10
57º 117005 Patricia Henrique Mota 78,00
58º 131997 Fabiano Pereira Da Silva Gomes                                         78,00
59º 124554 Miria Nascimento Da Silva 78,00
60º 134001 Luciana Mendes Moreira 78,00
61º 117626 Luciana Rebeca De Oliveira Silva 77,80
62º 126406 Alysson Freire Esmeraldo 77,70
63º 122357 Fernando Oliveira de Araujo 77,70

64º 131314 Carlos Renato Campos Lima 77,60
65º 118640 Rafael Caminha Jeronimo 77,50
66º 130218 Ioodrowilliames Alves Vieira 77,40
67º 118771 Francisco Eliomar Melo 77,40
68º 118748 Manoel Fernandes Ventura Neto 77,30
69º 105183 Marcio Da Costa Silva 77,30
70º 128877 Wesley Jose Pereira Rodrigues 77,20
71º 104347 Rafael Nogueira De Moura 77,10
72º 127101 Flávio Marcelo Vieira Alves  (Sub Judice)  77,00
73º 131385 Oliney Fernandes Gome 77,00

74º 136025   Gilberto Caetano Do Nascimento 77,00
75º 138040 Marcos Antonio Moreira Do Nascimento 76,40

76º 126935 Paulo Henrique Holanda Vianna Filho 76,30
77º 118708 Thiago Coelho Costa 75,90
78º 103323   Fernando Roberto Bezerra Lima 75,90
79º 136649 Thiago Marcolino Da Silva 75,40
80º 126925   James De Araujo Oliveira 75,30
81º 107017 Francisca Marcileide da Silva Ferreira (Sub Judice)  75,30
82º 128793 José Washington Loiola 75,00
83º 124669 Pedro Medeiros Da Cunha Junior 74,70
84º 127393 Carlos Augusto Da Silva Barroso 74,00
85º 126572 Josinaldo De Vasconcelos 73,90
86º 126158 Ermando Mesquita Soares 73,20

Resultado Final do Concurso

PORTADOR DE DEFICIÊNCIA
CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA

1º 136701 Francisco Edilberto Rodrigues de Farias  (Sub
Judice)

58,70

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Caucaia, 02 de setembro de 2013.

WASHINGTON LUIZ DE OLIVEIRA GOIS
Prefeito Municipal